

نحوه‌ی دیدنی که در آخرالزمان برای یاران حضرت اتفاق می‌افتد، فوق این دیدن‌هایی است که در آن کافر و مؤمن مساوی‌اند.

شماره پرسش: ۲۶۰۳۱

تاریخ ارسال پرسش: ۱۳۹۸/۱۰/۶ ۰۲:۲۶:۱۴

متن پرسش

سلام و خسته نباشید خدمت استاد عزیزم: بنده قبلاً در مورد نشانه‌های ظهور کم و بیش مطالعه می‌کردم و در کل به مسائل مهدویت علاقه زیادی داشتم. در واقع دلیل اصلیش این بود که من از طریق اعتقاد به ظهور حضرت صاحب الامر (عج) به دین اسلام و آرمان‌های انقلاب باور قلبی پیدا کردم. اما وقتی با کتاب‌های شما آشنا شدم، فهمیدم دین داری و توحید واقعی بسیار عمیق‌تر از آن چیزی است که من تصور می‌کردم. وقتی نوشته‌ها و کتاب‌های شما را در باب مهدویت مطالعه کردم در مورد مهدویت هم نگاهم به طور کل تغییر کرد. چند وقت پیش هم استاد رائفی پور صوتی را از مرحوم آیت الله خزعلی پخش کردند که ایشان ۲ یا ۳ سال قبل از انقلاب در تفسیر آیه ی ۱۰۵ و ۱۰۶ سوره انبیاء مطالبی را فرمودند که ما را به نزدیکی ظهور امیدوارتر کردند، می‌خواستم بدانم با توجه به نگاه عمیق و ریشه‌ای که شما به همه مسائل دارید نظرتان را در مورد این مطالب بفرمائید. بیانات آیت الله خزعلی؛ کسانی که خودشون رو عبد، حق جو، هموار، نیکخواه، ضد باطل ساخته‌اند، اینها به دستشان خواهد آمد و نبض زمان برای اینها خواهد زد. چون دنیا، دنیای روبه کمال است اما با تدریج، چون چنین است دنیا باید آماده شود برای اینکه به بدست صالحین سپرده شود. این آمادگی دو گونه است؛ آمادگی مادی و آمادگی معنوی. در مورد آمادگی مادی، باید جهان بشود یک خانه، یعنی از این گوشه‌ی اتاق صدا آمد آن گوشه‌ی اتاق بشنود و برعکس. باید یک سلسله اعصابی که زمین را به هم ربط دهد که صداها، رنگها، چهره‌ها، و فریادها را همه بفهمند. این جنبه‌های مادی است که بشود به دست صالحین اداره شود. نه اینکه در سبزواری از ورامین بی خبر، در ورامین از دزفول بی خبر. تمام باید به آن واحد خبردار شوند. لذا در روایات به این اشاره شده که مردم نشسته‌اند هم همدیگر را می‌بینند و هم صدای همدیگر را می‌شنوند. باید طوری شود که مردم این قدر ظلم و جفا دیده‌اند که دیگر اعتمادهایشان از همه بریده است و داد می‌زنند آیا یک منجی پیدا می‌شود به داد ما برسد!

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: ۱. مسلّم در مراحل مختلف تاریخ، نور ظهور حضرت را داشته‌ایم و بعضاً نزدیک‌بودن ظهور را با نظر به این نوع ظهورات، متذکر شده‌اند. ولی ظهور تامّ، با شخص خود حضرت اتفاق می‌افتد. ۲. نحوه‌ی دیدنی که در آخرالزمان برای یاران حضرت اتفاق می‌افتد، فوق این

دیدن‌هایی است که در آن کافر و مؤمن مساوی‌اند. موفق باشید